[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  13 августа 2013 г.  №  2264

Об объявлении конкурса на замещение

вакантной муниципальной должности

муниципальной службы и конкурса

на включение в кадровый резерв

для замещения должности муниципальной

службы администрации Лужского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, утверждённого Решением совета депутатов Лужского муниципального района от 14 сентября 2010 года № 78, Положением о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением главы администрации Лужского муниципального района от 22 сентября  2010 года № 994-дсп,

п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной старшей должности муниципальной службы категории «специалисты» ведущего специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Лужского муниципального района и конкурс на включение в кадровый резерв администрации Лужского муниципального района Ленинградской области для замещения типовых должностей в администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.

2. Объявление о проведении конкурса опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Лужского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.А.Алексееву.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

С.А.Годов

Разослано: главный специалист по работе с кадрами, члены комиссии - 5, прокуратура.